

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 693 Невского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35/35*	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
143	Руководители (193318, город Санкт-Петербург, Нерчинская ул., д. 4 стр. 1) Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Прочие специалисты (193318,</b>																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



164	Учитель-логопед (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Учитель-логопед (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Педагог-психолог (ТНР) Рабочие (193318, город Санкт-Петербург, Нерчинская ул., д. 4 стр. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Рабочий КОРЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\*Количество мест по договору с учетом аналогичности

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Соколова Наталья Александровна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) \_\_\_\_\_ Маслова Анна Юрьевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.06.2023

Заведующий хозяйством (должность) \_\_\_\_\_ Аверин Максим Дмитриевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.06.2023

Специалист по кадрам (должность) \_\_\_\_\_ Жолобова Ксения Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.06.2023

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Бахтина Наталья Борисовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Тришина Ольга Николаевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2023

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 693 Невского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
			3	4	5	6
<i>Мероприятия не требуются</i>						

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) Соколова Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)

05.06.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_  
(должность) Маслова Анна Юрьевна  
(Ф.И.О.)

05.06.2023  
(дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_  
(должность) Аверин Максим Дмитриевич  
(Ф.И.О.)

05.06.2023  
(дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_  
(должность) Жолобова Ксения Владимировна  
(Ф.И.О.)

05.06.2023  
(дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) Бахтина Наталия Борисовна  
(Ф.И.О.)

05.06.2023  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) 2586  
(Ф.И.О.) Гришина Ольга Николаевна

26.05.2023  
(дата)